
Име и Презиме училиште град ментор 1 задача 2 задача 3 задача 4 задача 5 задача вкупно H/П

1 Мерве Мехмед ОУ,,Братство Единство“ Охрид Сезен Таип 20 20 20 20 20 100 I награда

2 Елена Стојоска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 20 20 20 20 20 100 I награда

3 Леонид Тодороски Григор Прличев Охрид Александар Ангелевски 20 20 20 20 20 100 I награда

4 Марко Гашоски Григор Прличев Охрид Александар Ангелевски 20 20 20 20 20 100 I награда

5 Дарио Павлески Григор Прличев Охрид Александар Ангелевски 20 20 20 19 20 99 I награда

6 Атанасија Дејкоска ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јованка Наумоска 20 20 20 20 15 95 I награда

7 Владимир Србиноски ОУ„Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 20 20 20 20 15 95 I награда

8 Ивона Илиевска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 20 18 15 20 20 93 I награда

9 Михаела Бабаче ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јованка Наумоска 20 20 20 20 10 90 I награда

10 Мила Јовановиќ ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јованка Наумоска 20 20 20 0 20 80 II награда

11 Елена Лушеска ОУ,,Братство Единство“ Охрид Борис Лушески 20 20 20 15 5 80 II награда

12 Марио Велкоски Живко Чинго Охрид Катерина Бошкоска 20 5 20 20 15 80 II награда

13 Исидора Митревска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 20 18 20 15 7 80 II награда

14 Славчо Мургоски ОУ„Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 20 20 20 5 15 80 II награда

15 Лука Тодороски ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Мирка Размоска 18 5 20 20 15 78 II награда

16 Павел Стевкоски Григор Прличев Охрид Александар Ангелевски 20 3 20 18 15 76 II награда

17 Викторија Печоска ОУ „ Дебрца “ Белчишта Билјана Стефановска 20 5 10 20 20 75 II награда

18 Невена Размоска Живко Чинго Охрид Катерина Бошкоска 20 5 20 15 15 75 II награда

19 Јулијан Матески Григор Прличев Охрид Александар Ангелевски 20 3 20 20 10 73 II награда

20 Илија Волканоски ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јованка Наумоска 20 0 12 20 20 72 II награда

21 Јована Петроски Кочо Рацин Охрид Мариоара Павлоска 20 6 20 5 20 71 II награда

22 Сергеј Андриески Кочо Рацин Охрид Мариоара Павлоска 5 10 20 20 16 71 II награда

23 Наум Вељаноски ОУ„Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 20 8 15 10 15 68 III награда

24 Павел Новаков ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јованка Наумоска 20 0 10 20 15 65 III награда

25 Антонио Бакалов ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јованка Наумоска 20 10 0 15 20 65 III награда

26 Матеј Исакоски ОУ„Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 15 6 10 17 14 62 III награда

27 Мелани Тасеска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 15 6 15 5 20 61 III награда

28 Бојан Палоски Оу.Св.Наум Охридски Охрид Драгица Смилеска 20 5 10 5 20 60 III награда

29 Андреј Мешкоски Оу.Св.Наум Охридски Охрид Драгица Смилеска 18 2 / 20 20 60 III награда

30 Евгенија Палоска Оу.Св.Наум Охридски Охрид Драгица Смилеска 20 5 5 10 20 60 III награда

31 Ангела Ѓоршеска Живко Чинго Охрид Катерина Бошкоска 15 5 20 10 10 60 III награда

32 Марија Јанкулоска Григор Прличев Охрид Александар Ангелевски 20 3 20 15 0 58 III награда

33 Јана Кузманоска Григор Прличев Охрид Александар Ангелевски 20 0 5 18 15 58 III награда

34 Надица Новеска Кочо Рацин Охрид Мариоара Павлоска 20 5 20 5 5 55 III награда

35 Ивана Блажеска ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Ивана Најдеска 20 7 0 10 18 55 III награда

36 Никола Зенгоски ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Ивана Најдеска 20 0 20 10 5 55 III награда

37 Ања Стефаноска ОУ„Христо Узунов“ Охрид Слаѓана Митреска 17 0 15 10 13 55 III награда

38 Никола Николоски Григор Прличев Охрид Александар Ангелевски 20 3 20 5 5 53 пофалба

39 Јана Ристеска Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 20 5 20 0 5 50 пофалба

40 Ајча Муфти ОУ,,Братство Единство“ Охрид Сезен Таип 20 8 20 0 2 50 пофалба

41 Стефанија Речкоска Живко Чинго Охрид Катерина Бошкоска 15 5 20 5 5 50 пофалба

42 Софија Балоска Живко Чинго Охрид Катерина Бошкоска 20 5 2 15 5 47 пофалба

43 Петар Зиврев ОУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Јованка Наумоска 20 10 0 5 10 45 пофалба

44 Илија Чулчески ОУ„Ванчо Николески“ Охрид Ивана Најдеска 20 0 10 5 10 45 пофалба

45 Јована Граждани Живко Чинго Охрид Славијанка Дојчиноска 20 5 5 0 15 45 пофалба

46 Андреј Маркоски Кочо Рацин Охрид Мариоара Павлоска 10 0 10 5 15 40 пофалба

47 Џан Јахја ОУ,,Братство Единство“ Охрид Сезен таип 20 2 0 0 15 37

48 Викторија Илоска Оу.Св.Наум Охридски Охрид Драгица Смилеска 20 / / 10 / 30

49 Дарко Јованоски Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 0 5 20 0 0 25

50 Марија  Жилеска ОУ „ Дебрца “ Белчишта Наум Јованоски 20 0 0 0 0 20

51 Дона Маркоска Григор Прличев Охрид Александар Ангелевски 5 0 0 5 10 20

52  Славица  Каланоска ОУ „ Дебрца “ Белчишта Наум Јованоски 10 0 0 0 0 10

53 Јасна Петреска ОУ „ Дебрца “ Белчишта Наташа Тодороска 10 0 0 0 0 10

54 Давид Демироски ОУ,,Братство Единство“ Охрид Наумка Србиноска 10 0 0 0 0 10
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